Et idem. *No. hic tres casus prouidendi ecclesiis. Quero an pena. c.i. s. eo. ti. et li. babeat locuz in deficiente in p batione non p viam appellationis sed p viam querele. sol. iste ter. inducit q sic qui simpliciter dicit deficiente in p batione et impugnante non exprimendo viam appellationis de quo p glo. antep. in cle. non potest de pcu. Jo. an. Slo. si. in pn. colligit quid declareret iste ter. in vnu notabile. Deinde querit quid si iste non habet beneficium in ecclesia qualiter puniet glo. sol. et extra ordinarie. In si. glo. idem Jo. mo. alleg. ff. de penis. l.i. ad si. ff. d in ius vo. l.s. facit. s. de maledic. c. ii. cu concor. Et vide quod ponit Jo. an. i. de reg. iur. nemo potest in prin. qd. nis. Archid. dicit q si iste habet alia beneficia erit suspensus ab illis quasi velit q vbi propter impossibilitatem facti non potest habere restrictio habeat locuz pena legis put verbum indefinite ibi platum sonabat. Et propter hanc rationem dicit q tunc non est recurrentia ad extraordinariam penam. dicit enim q vbi est impossibilitas facti dicit esse impossibilitas iuris. ff. que sive sine ap. rescindit. l. si. ff. de condi. insti. l. si. filius. Nec ob. si dicatur q grauius punitur sive hoc offendens alienam ecclesiam quam propriam. quod rident q hoc inducit impossibilitas et lex scripta. Sed Jo. an. dicit glo. hic tenenda. nam aut dicit istud ins esse declaratorum aut noui iuris edictorum. primo casu non est dubium q non procedat. d. Archi. secundo casu post istam decreta. et per eius disponem oportet dicere q verbum indefinite positum in illo etiam pinde haberi ac si fuisset appositus verbum de beneficiis eiusdem ecclesie. Sed clarum est q si talis expressio fuisset in d. c. non esset locus pene beneficiorum alterius ecclesie. ergo non erit isto causa. sed imponetur arbitraria. et facit quod non. de rescr. rodulph. t. s. eo. ti. de rescr. c. ii. cum satis eque iuderet arbitriari illum suspendere ab equalenti beneficio. Jo. an. Sed dicit Pau. p volens adiuuare Arc. posset rridere ad distinctionem Jo. an. quod aut fuit declaratorum recte. quod ista non sit sufficiens distinctio ad declarandam principalem qd. nis. quod papa soluit solum dubium quod habet beneficia in illa ecclesia et in aliis quod probat iste ter. ut illi contumelias verbis pluralis numeri. sed certe quod in eadem ecclesia non solet plura beneficia obtinere. ergo loquitur de obtentis in diversis. Sed quod habet beneficia in aliis tantum hoc non decidit nec determinat iste ter. nec iste sive Pau. tene opiniatur. Jo. an. quod si nec ille ter. nec iste decidit dubium quod quis habet beneficium tantum in alia ecclesia. ergo non est ista pena imposta per ista iura. erit ergo locus pene arbitraria ut dicit glo. **No. istam glo. sive Pau. de anch. q vbi quod deliquit et non est capax pene a iure imposito erit locus pene arbitraria quod bene debent notare canoniste q non habet textum. de hoc disponentes. sed legiste habent textum. ff. de accusa. l. hos accusare. s. in holibus sive eum. Sed certe etiam nos canoniste habemus textum formalem in. c. finem. s. de dolo et contum. ibi etiam glo. de hoc et glo. i. c. reprehensibilis. de appellationibus. et glo. in verbo similis. i. eo. cupientes. s. denique. **Ultimo querit Lap. abb. habens pretatem conferendi beneficium committit unum quod de illo beneficio valat alicui puidere. ut non. i. de officiis. dele. is cuius. et de pben. is cuius. et c. si cuius. et ille puidet alicui quod consentire noluit vel consenserit et postea renunciauit an poterit alteri puidere. et videtur quod non. quod fructus est suo officio alteri prouidendo semel. de officio delega. in lysis. et c. venerabili. et ita tibi Ber. s. de concessione. pben. constitutus. in s. glo. Et per hoc facit istud. c. nam sicut semel eligendo non potest iterum eligere sic pari ratione semel puidendo non possit iterum puidere. In contrarium ut per dicta commissio et puidatio de intellectu cum effectu. de cle. non resi. relatum. de pe. di. i. s. hec autem vba et facit. i. de officiis. is qui primo responso. arg. a contrario. et facit quod scribit Jo. an. in. d. c. in litteris. de reguli. iu. c. i. t. s. eo. lib. de rescript. cum in multis sol. aut commissio est facta favore illius cui est data potestas prouidendi vel illius cui prouideri mandatur. et tunc non poterit iterum prouidere. Aut est facta commissio favore ecclesie cui prouideri mandatur. ut. i. de officiis. delega. c.*****